com vistas à promoção da saúde ocupacional, à prevenção de doenças 
relacionadas ao trabalho e à mitigação de riscos de insalubridade, 
atendendo às demandas da Diretoria de Taquigrafia e Revisão da 
Assembleia Legislativa do Tocantins.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 60.782,00 (sessenta mil, 
setecentos e oitenta e dois reais).

VIGÊNCIA: O prazo inicial de vigência da contratação é de 12 (doze) 
meses contados da assinatura do Termo contratual, na forma do artigo 
105 da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente 
contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no